Centro de Documentacion y Analisis, Archivos y Compilacién de Leyes

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Pablico Plaza
mw Directora General del Centro de Documentacion y Andlisis, Archivos y Compilacién de Leyes Campollo Lagunes Maria Adriana 1818
i :Dictaminador Il Mier y Teran Iza Francisco 648
& :Dictaminadora I Coronel Garcia Erika 3730
= EAsistente de Gestion y Seguimiento Vega Povedano Andrea 1820
_______ mw Subdirectora General de Archivo Administrativo y Sistematizacion Guerrero Camacho Martha Oralia 1832
& Secretaria Flores Ramos Luz del Carmen 1915
_______ @ Directora de Recursos de Informacion y Administrativos Sicilia Garcia Erika Yadira 3745
@ Profesional Operativa Mayorga Barrera Sonia Araceli 501

_______ 5w Subdirector de Estandarizacion de Recursos de Informacién Mercado Luengas Abraham Alie 487
_____________________ mw Profesional Operativo Reyes Moreno Julio Antonio 707
_____________________ w Técnico Operativo Chagoya Hernandez Demetrio 4026
_______ @ Jefa de Departamento de Sistematizacion, Capacitacion y Automatizacion de Expedientes Lopez Paredes Patricia 4020
= Profesional Operativo Martinez Juarez Angel Alberto 4023

@@ Técnico Operativo Martinez Jiménez Carlos Ebodio 472

_______ mw Subdirector de Enlace con los Responsables de Archivos de Tramite Heredia Galdés Gonzalo 4556
_____________________ @ Profesional Operativo Olivo Sapien Jorge Armando 678
_____________________ @@ Técnica Operativa Merino Leybén Vanessa 4024
- #:;:f:lﬁ;;z;ag:;r:;igz Registro y Control de Préstamos, Control Documental, Recepcién y Vazquez Chairez Anahi Joahna 1844
. mw Técnico Operativo Zetina Vite Oscar Manuel 1932

@@ Técnico Operativo Nava Amaro José Emmanuel 3277

ISubdirectora de Normativa Archivistica Rodriguez Tirado Ménica 667
B Técnico Operativo Garcia Colunga Alejandro Marcos 4025

[ 3 IJefe de Departamento de Transferencias e Instrumentos Archivisticos Pérez Noguez Miguel Angel 4021

B @ Profesional Operativo Silva Camacho Sabas Francisco 260

= Profesional Operativa Rodriguez Castillo Dulce Maribel 453

_______ @ Director de Digitalizacién de Acervos Valverde Buendia Misael Orlando 3746
@ Profesional Operativa Valdes Rodriguez Lina Nathali 2511
___________________________________ mw Profesional Operativo Castelan Hernandez Pedro 1906
@ Secretaria Martinez Ramirez Judith 1914

___________________________________ B Técnico Operativo Utrera Linares Rubén 1949
mw Técnico Operativo Meléndez Salazar Juan Antonio 4027
___________________________________ @ Técnica Operativa Rodriguez Cruz Lizbeth 1924
w Jefa de Departamento de Medios de Difusién Digital Marqués Dominguez Maria Vanessa 4022
Profesional Operativa Cruz Nicasio Ana Victoria 1876
Técnica Operativa Morales Linares Diana Laura 4028

Técnico Operativo Gomez Hernandez David Alejandro 4029

mw Subdirectora General de Normatividad y Valoracion Documental Marquez Alejandre Elizabeth 1819
@ Técnico Operativo Ruiz Carrera José Luis 1922
& Directora de Compilacion Legislativa Baez Cravioto Virginia Lorena 2280
___________________________________ @@ Profesional Operativa Acosta Victoria Maria Fernanda 744

@ Profesional Operativo Arrocena Salgado Miguel 1882

___________________________________ @ Profesional Operativo Castro Milan Bruno 3740

N Técnica Operativa Espinosa Romero Zoraida Patricia 1928

______________________ faw Jefa de Departamento de Compilacion Estatal 1 Sierra Estrada Juana Alicia 2281

= Profesional Operativa Sandoval Fuentes Liliana 1880

______ @@ Técnico Operativo Calva Navarrete Victor 3361

w Jefa de Departamento de Compilacion Estatal 3 Dominguez Reyes Leticia 3072

______ mw Profesional Operativa Tamés Paz Verdnica 2289

. =@ Profesional Operativo Ayala Paredes Guillermo 3748

mw Jefa de Departamento de Compilacion y Procesos Legislativos Vargas Saucedo Adriana 1849

N Profesional Operativa Moreno Cortés Marisol 167

______ @@ Profesional Operativa Pichardo Bravo Diana Gabriela 1905

Profesional Operativo Hernandez Romero José Gabriel 3734
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@ Directora de Sistematizacion Legislativa y Atencién a Pleno y Salas

4

=

)
[
®

=

4

=

v
@
(I}

4

=

Secretaria

Jefa de Departamento de Sistematizacion de Legislacion Federal, Ciudad de México e Internacional

Profesional Operativa
Profesional Operativa

Técnico Operativo

a de Departamento de Sistematizacion de Legislacién Estatal 1

Profesional Operativo
Profesional Operativa

Técnica Operativa

a de Departamento de Sistematizacion de Legislacién Estatal 2

Profesional Operativo
Profesional Operativo
Profesional Operativo

Técnica Operativa

i Jefe de Departamento de Atencién al Pleno y Salas

Profesional Operativa
Profesional Operativa

Profesional Operativa

mw Directora de Valoracion Documental

=

Técnica Operativa

Subdirectora de Procesos Técnicos de Valoracién

Profesional Operativo
Profesional Operativo
Profesional Operativo
Profesional Operativo
Profesional Operativo
Profesional Operativa
Profesional Operativa

Profesional Operativa

Profesional Operativo
Profesional Operativo
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativo
Técnico Operativo

Técnico Operativo

Subdirectora General de Archivo Judicial y Biblioteca

Profesional Operativo

mw Jefa de Departamento de Conservacion de Patrimonio Documental

Profesional Operativa
Profesional Operativa

Profesional Operativa

@ Directora de Difusion e Investigacion Histérico Documental

Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Técnico Operativo

Técnica Operativa

e de Departamento de Estudios Histéricos

Profesional Operativa

Servidor Pablico
Martinez Rodriguez Alejandra

Hernéndez Hernandez Sabina
Islas Tello Maythe

Manzo Adalid Carmen Cecilia
Ayala Pérez Socorro Concepcion
Gonzalez Ibafiez Juan Antonio
Carbajal Valdez Alejandra
Trinidad Cruz Isidro

Quiroz Montenegro Dulce Bianca
Led6n Sanchez Miriam Alejandra
Martinez Rojas Nancy Patricia
Diaz Diaz Alfredo

Trigueros Olivares Abraham
Audiffred Maldonado Ernesto
Delgado Segundo Diana Alejandra
Lépez Pérez Benjamin

Flores Sanchez ltzel Gabriela
Ruelas Rivas Anabel

Sénchez Veldzquez Fabiola
Escutia Ballesteros Monica
Bailon Vazquez Joaquina
Resendiz Martinez Aline Yectiliztli
Rosales Salgado Rubén

De Paz Bernal Agustin

Gonzélez Gonzélez Jaime
Velazquez Martinez Christian Ivan
Luna Buendia Pedro Uriel

Judrez Aguayo Anamia

Andrade Rodriguez Lizette Viridiana
Medina Vargas Mariela

Esquivel Candelas Eduardo Rafael
Olvera Acevedo Mario Alberto
Ibarra Ramirez Ulices Gabriel
Briones Pefia Dafne Valeria
Sanchez Moreno Isela

Rueda Daza Ernesto

Silva Valencia Uriel

Amaro Celaya David

Rosillo Gofii Maricarmen
Gonzalez Vazquez Baruc

Pérez Reséndiz Tatiana
Dominguez Sotelo Sonia

Martinez Diaz Paulina Eréndira
Carrillo Cabrera Melissa

Sanchez Pérez Cynthia Rebeca
Medellin Luque Alma

Bazan Santiago Nancy

Bear Castafieda Norma Patricia
Fuentes Marin Amelia

Granados Ponce Froylan de Jesus
Carrillo Herndndez Lorena
Guzman Vézquez Daniel

Calderén Martinez Thelma

Estructura Ocupacional
Plaza

1835

1911
1847

1879
1890
1959
1842
1866
1930
1952
1843
1875
1907
1908
1937
2940
2283
2284
2285
1833
1918
1839
3731
3732
3733
3735
3736
3737
3738
1884
1845
1870
3739
3744
3747
3798
3741
3742
1346
1869
2755
271
2757
2756
2259
1877
1898
2266
4558
1929
1944
2263

1889
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Profesional Operativo
Profesional Operativa
Profesional Operativo
Profesional Operativa

Técnico Operativo

@ Subdirector del Archivo de Concentracion e Histérico
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Profesional Operativo
Profesional Operativa
Profesional Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo

Oficial de Servicios

Profesional Operativa
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo

Técnico Operativo

Profesional Operativo
Profesional Operativo
Profesional Operativo
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Secretario

Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnica Operativa
Técnica Operativa

Técnica Operativa

Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativo
Técnica Operativa

Oficial de Servicios

Coordinadora Administrativa Il
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Profesional Operativa
Profesional Operativa
Secretaria
Secretaria
Secretaria

Técnico Operativo

Estructura Ocupacional

Servidor Publico Plaza
Herrera Martinez Joshua 1950
Vacante 5208
Cortés Espinoza Rogelio 706
Hernandez Sanchez Maria Teresa de Jesus 1894
Najera Judrez José Luis 2286
Plancarte Aburto Laura Eduwiges 454
Alcantara Flores José Roberto 1962
Guevara Luna Felipe 2963
Rico Cortés Aurelio 1865
Salas Cristerna Martha Liliana 1885
Eriz Aranzubia Francisco 1896
Bautista Hernandez Jorge 1964
Alexanderson Navarrete Sergio Pablo 3743
Bautista Mendoza Norma Angelica 4285
Soto Méndez Jorge Alberto 1851
Judrez del Moral Jeanette 1891
Judrez Bazan Sandra Georgina 445
Gonzalez Rodriguez José Agustin 1919
Coria Aguilera Joel 1923
Garcia Sanchez Miguel Alejandro 1933
Santos Patrén Heraclio Venancio 1942
Oropeza Flores Gloria Ma 1957
Enriquez Paez Antonio 1963
Rodriguez Garcia Emmanuel 3596
Jimenez Abedoy Alexis Sebastian 3073
Lazo Villa Juan 2277
Arreola Garcia Francisco Javier 4284
Mendoza Esquivel Israel Odiseo 2939
Pérez Alcaraz Arturo 1857
Balderas Rodriguez Martin Gerardo 1861
Vazquez Carbajal Fernando 1862
Reyes Hernandez Alejandra 1867
Fuentes Lépez Blanca Isabel 1871
Valdez Cano Roxana Anel 2268
Noria Mancera Jorge Lorenzo 695
Martinez Martinez Luis Felipe Alejandro 1921
Mendoza Morales Cecilia Imelda 1925
Leonel Castillo Karen Guadalupe 1926
Garcia Sosa Maria Soledad 1956
Huerta Zdniga Jahel Leticia 1960
Sanchez Amador Salvador 1854
Meza Lainez Maria Araceli Salud 2288
Lépez Estopellan Norma Judith 1895
Rocha Vézquez Alejandro 4557
Garcia Gutiérrez Sandra del Carmen 1927
Letepichia Romero Mario 4283
Hernandez Tinajero Héctor Miguel 4871
Benitez Luna Xdchitl Patricia 1821
Laguna Cano Rosario 3159
Delgadillo Villegas Maricela 2265
Aguilar Lara Ma. de Lourdes 1825
Pérez Celis Celia 2272
Olvera Pioquinto Marisol 1916
Gutierrez Hernandez Luis Miguel 1830
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Técnico Operativo
Técnico Operativo
Chofer de Servicios
Técnica Operativa

Técnico Operativo

Servidor Pablico

Pérez Romero Eduardo
Reséndiz Pérez José Jorge
Becerra Garcia Pablo Eduardo
Hernandez Aguilar Claudia Paola

Lépez Tovar Isaac

Estructura Ocupacional
Plaza
1829
1948
1935
1955

1961

15 de mayo de 2025



	CDAACL

